
1. Päivä

Ensimmäinen teksti: Jesaja 43:1–25 

43:19 Katso, minä teen uutta; nyt se puhkeaa taimelle, ettekö sitä huomaa? Niin, minä teen 
tien korpeen, virrat erämaahan

Jotta elämässämme tapahtuisi todellinen muutos, tarvitsemme Jumalan armoa. Vain armon 
Jumala, joka ei pidätä rakkauttaan ja hyvyyttään meiltä, vaan uudistaa ne vuosi toisensa jälkeen, 
voi tehdä meistä vahvoja. Jumalan armo ja hyvä tahto tehdä jotain uutta korostuu artikkelin 
ensimmäisessä tekstissä.

Luovuttaakseni vuoden, elämäni, tulevaisuuteni, työni tai opintoni, ihmissuhteeni, raha-asiat, 
liiketoimintani ja sitoutumiseni kirkkoon Jumalalle, minun on ensin asetettava kaikki taakkani 
Hänen eteensä.
Kaikki mikä painaa; epäonnistumiset, synti, joka kiusaa minua, kaiken tämän ja paljon muuta 
voin jättää Hänen jalkojensa eteen. Silloin voin olla vapaa ja luottaa rakkauteen ja sanoa Herral-
le: Tässä olen käytettävissäsi.

Mieti, millä elämäsi osa-alueella:
a) Sinulla on tarve saada anteeksi, jotta voit tulla vahvaksi?
b) Tarvitsetko, että Herra tekee jotain uutta?
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2. Päivä

Toinen teksti: Roomalaiskirje 12:1–5
Tämä teksti on välttämätön Jumalalle antautumisen kannalta.

Lue teksti hitaasti useita kertoja ja mieti lukemaasi rukouksessa, jotta Herra voi tehdä tämän 
sanan eläväksi sinulle. Jokainen jae sisältää tärkeän totuuden meille jokaiselle ja seurakunnal-
lemme.

12:1-5 1 Niin minä Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehotan teitä, veljet, antamaan 
ruumiinne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi; tämä on teidän järjellinen jumalanpal-
veluksenne.
2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen 
kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.
3 Sillä sen armon kautta, mikä minulle on annettu, minä sanon teille jokaiselle, ettei tule ajatella 
itsestänsä enempää, kuin ajatella sopii, vaan ajatella kohtuullisesti, sen uskonmäärän mukaan, 
minkä Jumala on kullekin suonut.  
4 Sillä niin kuin meillä yhdessä ruumiissa on monta jäsentä, mutta kaikilla jäsenillä ei ole sama 
tehtävä,
5 niin me, vaikka meitä on monta, olemme yksi ruumis Kristuksessa, mutta itse kukin olemme 
toistemme jäseniä;

Mikä totuus puhuu sinulle voimakkaimmin? Tee siitä rukouksesi tälle päivälle.
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3. Päivä

Roomalaiskirje 12 :1 
Niin minä Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehotan teitä, veljet, antamaan ruumiinne 
eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi; tämä on teidän järjellinen jumalanpalveluksenne.

”Kehotan teitä antamaan ruumiinne elävänä ja pyhänä uhrina, joka miellyttää Jumalaa. Se on 
hengellinen palveluksenne.”

Tässä puhutaan uhraamisesta, hengellisestä jumalanpalveluksesta.

Se, mitä Herra odottaa meiltä, on että me kaikki paitsi ylistämme Jumalaa, myös että annamme 
ruumiimme, toisin sanoen elämämme, voimamme ja kykymme hänelle. Tätä Paavali kutsuu 
jumalanpalvelukseksi, se ei ole liioittelua, vaan hengellinen, järkevä ja looginen jumalanpalvelus, 
joka on Jumalan tahdon mukainen meille. Eikö Jeesus ole antanut henkensä meidän puolestam-
me? Eikö hän antanut meille kaikkea?

Room. 12:1 Koska Jumala on osoittanut meille niin paljon armoa, kehotan teitä, rakkaat veljet ja 
sisaret, palvelemaan Jumalaa kaikesta sydämestänne. Käyttäkää kehoanne niin, että siitä tulee 
elävä uhri Jumalalle, joka ilahduttaa Häntä. (Nya levande bibeln vapaasti suomennettuna)

Näin koko elämämme tulee Jumalan palvelemiseksi.
Ei ole itsestään selvää tai helppoa jättää kaikkea Jumalalle. Sanomalla, että kaikki kuuluu sinulle, 
tee sillä, mitä olen ja mitä minulla on, niin kuin haluat.
Jumalamme on hyvä ja rakastava isä. Hän odottaa äärettömällä kärsivällisyydellä, että kasvam-
me päivä päivältä. Mitä emme voi luovuttaa tänään, voimme ehkä tehdä sen huomenna.
Mitä me aiomme tehdä huomenna, valmistellaan tänään!

Pyydä Jumalaa antamaan sinulle uskoa ja rohkeutta antaa hänelle koko elämäsi. Rukoile, että 
Hän näyttää sinulle, kuinka Hän Isänäsi haluaa johtaa sinut kasvamaan.

Mitä sinun täytyy uskaltaa päästää irti ja luovuttaa?
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4. Päivä

Room. 12:2 
Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kaut-
ta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.

«Älkää mukautuko tämän maailmanajan mukaan»: Miksi? Kaikki, mikä on tämän maailman 
ajattelutavan, tämän maailman hengen mukaan, estää meitä ymmärtämästä, mikä on Jumalan 
tahto ja toimimasta sen mukaan.

Tämän maailman ajattelutapa ja täällä vallitsevat periaatteet vastustavat sitä, mihin Herra 
haluaa johtaa meitä. Tämän maailman henki ja periaatteet ovat egoismi, individualismi, relati-
vismi (ei totuuksia), yksilön vapaus valita korotettu absoluuttiseksi normiksi, kulutusyhteiskunta, 
jossa jokainen etsii lisää sitä, mikä on uusinta, jossa omistaminen on tärkeämpää kuin suhteiden 
luominen toisiin ihmisiin.

Nämä vallitsevat periaatteet hiipivät perhesuhteisiin, joissa mikään ei saa estää yksilön onnen 
etsimistä, eivät edes lapset tai puoliso.

Siksi Paavali sanoo «Älkää mukautuko tämän maailmanajan mukaan». Kun nämä maailman 
normit saavat sijaa elämässämme, ajattelutapamme muotoutuu, mutta ei niin kuin Jumala halu-
aa, vaan kuten maailma haluaa. Silloin emme myöskään voi ymmärtää ja tehdä Jumalan tahtoa.

Jumala antaa meille kaiken tarvittavan, mitä tarvitsemme kasvaaksemme ja edistyäksemme. 
Hän menee niin pitkälle, että kantaa jopa meitä.

Jumala haluaa auttaa meitä muuttumaan ja se alkaa ajattelutavastamme ja Hänen tahtonsa 
ymmärtämisestä.

Rukoile, että Jumala muuttaa ajatuksesi siten, että Hän antaa sinulle ajatuksiaan ja Hänen tapan-
sa nähdä sinut.

Katsotko itseäsi negatiivisesti? Ehkä vähättelet itseäsi. Tämä on vain yksi esimerkki siitä, mitä 
voit sanoa Jumalalle. Mitä muuta? Vain sinä voit tietää sen.

Kolmas teksti Hebrealaiskirje 13:1–21

Jumalan sana voi johtaa meidät tekemään hyviä päätöksiä koko vuoden ajan. Kun Jumala pu-
huu, voimme sanoa itsellemme:
a) On tärkeää kuunnella ja totella. Jumala ei puhu vain puhumisen vuoksi.
b) Hän varmasti auttaa sinua pääsemään sinne, minne hän haluaa johtaa sinut. Jumala ei ko-
skaan pyydä meitä tekemään jotain, mihin Hän ei antaisi voimaa ja mahdollisuutta saavuttaa 
sitä, vaikka se inhimillisesti vaikuttaisi liian vaikealta.
Seuraavina päivinä löydät kymmenen hyvää päätöstä sanasta. Kaikki ei ehkä sovi tilanteeseesi, 
mutta jos löydät sellaisen, tee se rukoukseksi.
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5. Päivä

1)  Hebr. 13:1   Pysyköön veljellinen rakkaus

Mitä se tarkoittaa? Voiko joku rakastaa Jumalaa, palvella Jumalaa rakastamatta veljeään, sisar-
taan tai lähimmäistään (1. Joh. 4:20)? Todellinen rakkaus ilmaistaan sanojen lisäksi myös teoissa 
(1. Joh.3:18). Jeesus ilmaisee tämän hyvin selvästi.

Joh. 13:34 Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niin kuin minä olen teitä 
rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne
35 Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus.

Myös Pietari ilmaisee asian selvästi

1.Pietari 4:7-8 7 Mutta kaiken loppu on lähellä. Sen tähden olkaa maltilliset ja raittiit rukoilema-
an. 
8 Ennen kaikkea olkoon teidän rakkautenne toisianne kohtaan harras, sillä ”rakkaus peittää syn-
tien paljouden”.

Tietenkään ei ole itsestään selvää rakastaa kaikkia. Jumala ja antakoon meille suuremman sydä-
men!

Onko sinulla vaikeuksia suhteessa veljen tai sisaren kanssa? Onko henkilö mielestäsi ärsyttävä?
Onko jotain tai joku, jolle sinun pitäisi antaa anteeksi?
Kuinka voit osoittaa sisarusrakkautta konkreettisella tavalla?

Rukoile seurakuntamme puolesta. Rukoile kaikkien puolesta kulttuurista riippumatta. Me olem-
me yksi kansa, meillä on yksi Herra, olemme Jumalan valtakunnan kansalaisia (Ef. 4:3–6). Siunaa 
jokaista Herran nimessä.
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6. Päivä

2)  Hebr. 13.2 Älkää unhottako vieraanvaraisuutta; sillä sitä osoittamalla muutamat ovat 
tietämättään saaneet pitää enkeleitä vierainaan. 

Hebr. 13:16 Mutta älkää unhottako tehdä hyvää ja jakaa omastanne, sillä senkaltaisiin uhreihin 
Jumala mielistyy.

1Pietari 4:10 Palvelkaa toisianne, kukin sillä armolahjalla, minkä on saanut, Jumalan moninaisen 
armon hyvinä huoneenhaltijoina.

Matt 25:35 Sillä minun oli nälkä, ja te annoitte minulle syödä; minun oli jano, ja te annoitte mi-
nulle juoda; minä olin outo, ja te otitte minut huoneeseenne. 

Tässä puhutaan yleensä vieraanvaraisuudesta ja anteliaisuudesta. Hyvän tekeminen tässä yh-
teydessä tarkoittaa solidaarisuuden osoittamista ja hädässä olevien auttamista seurakunnassa. 
Meitä kutsutaan myös olemaan anteliaita ja vieraanvaraisia niitä kohtaan, jotka eivät vielä kuulu 
Jumalan kansaan.

Mitä Herra sanoo sinulle vieraanvaraisuudesta? Ehkä sinun pitäisi kutsua kylään joku, joka ei 
kuulu lähimpiin ystäviisi.

Tehdä hyvää? Voitko tehdä jotain haavoittuvassa asemassa ja vaikeuksissa olevien hyväksi?

Anteliaisuus? Kysymys voi olla arkaluonteinen ... Voinko antaa enemmän kirkolle ja sen näylle 
tänä vuonna?

Rukoile tämän kaiken puolesta. Vain Herra voi laittaa tämän sydämeesi.
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7. Päivä

3)  Hebr. 13:3 Muistakaa vankeja, niin kuin olisitte itsekin heidän kanssaan vangittuina; muis-
takaa pahoinpideltyjä, sillä onhan teillä itsellännekin ruumis.

Matt 25:36 minä olin alaston, ja te vaatetitte minut; minä sairastin, ja te kävitte minua katso-
massa; minä olin vankeudessa, ja te tulitte minun tyköni.

Olemme kaikki kristittyjä. Emme eroa kärsivistä ja vainotuista Jumalan ihmisistä riippumatta 
siitä, missä maassa he ovat.

Voinko tehdä jotain niiden puolesta, jotka kärsivät ja joita vainotaan uskonsa vuoksi? Rukoile, 
että Jumala johdattaa sinua. Rukoile Jumalan kärsivän kirkon puolesta niissä maissa, joissa ei ole 
sellaista vapautta kuin meillä.
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8. Päivä

4)  Hebr. 13:4 Avioliitto pidettäköön kunniassa kaikkien kesken, ja aviovuode saastuttamaton-
na; sillä haureelliset ja avionrikkojat Jumala tuomitsee.

Saarnaaja 9:9 Nauti elämää vaimon kanssa, jota rakastat, kaikkina turhan elämäsi päivinä, 
jotka Jumala on sinulle antanut auringon alla - kaikkina turhina päivinäsi, sillä se on sinun osasi 
elämässä ja vaivannäössäsi, jolla vaivaat itseäsi auringon alla. 

Sananlaskut 5:15-19 15 Juo vettä omasta säiliöstäsi, sitä, mikä omasta kaivostasi juoksee.
16 Vuotaisivatko sinun lähteesi kadulle, toreille sinun vesiojasi!
17 Olkoot ne sinun omasi yksin, älkööt vierasten sinun ohessasi.
18 Olkoon sinun lähteesi siunattu, ja iloitse nuoruutesi vaimosta.
19 Armas peura, suloinen vuorikauris - hänen rintansa sinua aina riemulla ravitkoot, hurmautuos 
alati hänen rakkaudestaan.

Kristillinen avioliitto, kuten kaikki muutkin, on koettelemusten, kiusausten ja muiden vaikeuksien 
alainen. Avioero ei valitettavasti ole harvinaista nykyään uskovien keskuudessa.

On tärkeämpää kuin koskaan, että rukoilemme avioliittojemme ja perheidemme puolesta.

Jos olet naimisissa, rukoile miehesi tai vaimosi puolesta. Jätä avioliitto Herran käsiin. Jos avio-
liitossasi on vaikeita aikoja, älä odota liian kauan apua. Ei ole tappio hakea apua ja se voi olla 
lähellä.

Rukoile myös niiden puolesta, jotka eivät ole vielä löytäneet ketään, jonka kanssa jakaa elämän-
sä, jotta Herra johdattaisi heidät uskovan kumppanin luo.

Et ehkä ole vielä naimisissa. Siinä tapauksessa rukoile niiden puolesta, jotka ovat, ja rukoile itsesi 
puolesta, jotta Herra johdattaisi sinut tapaamaan hyvän ihmisen jakamaan elämän, jos se on 
Hänen tahtonsa.
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9. Päivä

5)  Hebr. 13:5-6 5 Älkää olko vaelluksessanne ahneita; tyytykää siihen, mitä teillä on; sillä hän 
itse on sanonut: ”En minä sinua hylkää enkä sinua jätä”; 
6 niin että me turvallisin mielin sanomme: ”Herra on minun auttajani, en minä pelkää; mitä voi 
ihminen minulle tehdä?”

1.Tim 6:6-10 6 Ja suuri voitto onkin jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa.
7 Sillä me emme ole maailmaan mitään tuoneet, emme myös voi täältä mitään viedä;
8 mutta kun meillä on elatus ja vaatteet, niin tyytykäämme niihin.
9 Mutta ne, jotka rikastua tahtovat, lankeavat kiusaukseen ja paulaan ja moniin mielettömiin ja 
vahingollisiin himoihin, jotka upottavat ihmiset turmioon ja kadotukseen.
10 Sillä rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten monet ovat eksyneet pois uskosta ja lävi-
stäneet itsensä monella tuskalla.

Jos minulla on tarpeeksi minun ja perheeni tarpeisiin, tunnustakaamme ja ymmärtäkäämme, 
että minulla on se Jumalan armosta. Kaikki tulee Häneltä ja kaikki kuuluu Hänelle.

Älköön mikään saako hävittää rakkauttamme ja luottamustamme. Olkoon toivomme Hänessä 
eikä rahassa.

Mihin sinä luotat?

Tiistai 2024-01-16



10. Päivä

6)  Hebr. 13:7 Muistakaa johtajianne, jotka ovat puhuneet teille Jumalan sanaa; katsokaa, kuin-
ka heidän vaelluksensa on päättynyt, ja seuratkaa heidän uskoansa.

Hebr. 13:17 Olkaa kuuliaiset johtajillenne ja tottelevaiset, sillä he valvovat teidän sielujanne 
niinkuin ne, joiden on tehtävä tili, että he voisivat tehdä sitä ilolla eikä huokaillen; sillä se ei 
ole teille hyödyllistä.

Seurakunnan vanhimmat, hallituksen jäsenet ja muut johtajat työskentelevät seurakunnan hy-
väksi, ja he tarvitsevat rukouksiamme ja rohkaisuamme.

Miten puhun kirkon johtajista? Olenko osoittanut heille arvostustani? Näyttääkö Herra minulle, 
että minun pitäisi ottaa enemmän vastuuta kirkossa?
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11. Päivä

7)  Hebr. 13:9 Älkää antako monenlaisten ja vieraiden oppien itseänne vietellä; sillä on hyvä, 
että sydän saa vahvistusta armosta eikä ruuista, joista ne, jotka niitä menoja ovat noudattane-
et, eivät ole mitään hyötyneet. 

1Joh 4:1 Rakkaani, älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, ovatko ne Jumalasta; 
sillä monta väärää profeettaa on lähtenyt maailmaan.

Missä on vastalääke? Raamattu, Jumalan erehtymätön sana ja hänen loputon armonsa.

Pyydä Herraa uudistamaan rakkautesi Hänen sanaansa kohtaan.

Miksi et noudattaisi Raamatun lukusuunnitelmaa tänä vuonna?
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12. Päivä

8)  Hebr. 13:10-13 10 Meillä on uhrialttari, josta majassa palvelevilla ei ole valta syödä. 
11 Sillä niiden eläinten ruumiit, joiden veren ylimmäinen pappi syntien sovitukseksi kantaa kaik-
keinpyhimpään, poltetaan ulkopuolella leirin.
12 Sentähden myös Jeesus, pyhittääkseen omalla verellänsä kansan, kärsi portin ulkopuolella. 
13 Niin menkäämme siis hänen tykönsä ”ulkopuolelle leirin”, hänen pilkkaansa kantaen.

Tämä Raamatun sana on hieman hankala, mutta se kaikki haluaa kertoa meille, että me kristi-
tyt emme ole tästä maailmasta, vaikka elämme maailmassa. Tämä voi johtaa siihen, että kaikki 
eivät välttämättä pidä meistä tai arvoistamme ja viesteistämme. Tämä Raamatun sana sanoo 
myös, että meillä uskovina on voima ja resurssit, joita maailmassa ei ole. Meillä on pääsy armon 
alttarille!

Herra, anna minulle rohkeutta seurata sinua ja elää rehellisesti, vaikka se maksaa tai ihmiset 
pitävät minua outona ja eivät pidä minusta.
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13. Päivä

9)  Heb. 13.14 sillä ei meillä ole täällä pysyväistä kaupunkia, vaan tulevaista me etsimme. 

Fil. 3:20 Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Je-
esusta Kristusta Vapahtajaksi. 

Kol. 3:1-3 1 Jos te siis olette herätetyt Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, jossa 
Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella.
2 Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on maan päällä.
3 Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa;

2Pietari 3:13-15 13 Mutta hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta 
maata, joissa vanhurskaus asuu.
14 Sentähden, rakkaani, pyrkikää tätä odottaessanne siihen, että teidät havaittaisiin tahrattomik-
si ja nuhteettomiksi, rauhassa, hänen edessänsä;
15 ja lukekaa meidän Herramme pitkämielisyys pelastukseksi.

Onko minulla elävä toivo Herran paluusta?
Missä minulla on aarteeni? Matt. 6:19–21
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14. Päivä

10)  Hebr. 13:15 Uhratkaamme siis hänen kauttansa Jumalalle joka aika kiitosuhria, se on: 
niiden huulten hedelmää, jotka hänen nimeänsä ylistävät.

Ps 50:14 … Uhraa Jumalalle kiitos ja täytä lupauksesi Korkeimmalle
Ps 50:23 Joka kiitosta uhraa, se kunnioittaa minua; joka ottaa tiestänsä vaarin, sen minä annan 
nähdä Jumalan autuuden.
Ps 69:31-32 31 niin minä veisuulla kiitän Jumalan nimeä ja ylistän häntä kiitosvirsillä.
32 Se on Herralle otollisempi kuin härkä, kuin mulli, sarvipää ja sorkkajalka.
 
Ps 116:12-14 12 Kuinka minä maksan Herralle kaikki hänen hyvät tekonsa minua kohtaan?
13 Minä kohotan pelastuksen maljan ja huudan avukseni Herran nimeä.
14 Minä täytän lupaukseni Herralle kaiken hänen kansansa edessä. 

Ps 116:17-19 17 Sinulle minä uhraan kiitosuhrin ja huudan avukseni Herran nimeä.
18 Minä täytän lupaukseni Herralle kaiken hänen kansansa edessä,
19 Herran huoneen esikartanoissa, sinun keskelläsi, Jerusalem. Halleluja!

Ehkä tämä vuosi on ollut vaikea vuosi. Herra täyttäköön sydämesi uudella laululla, Ps 40.4

Onko elämässäsi asioita, jotka sinun täytyy jättää Herralle, tuskallisia asioita, jotka Hän voi ottaa 
ja antaa sinulle mahdollisuuden ylistää Häntä jälleen?
Hebr. 13:20 Mutta rauhan Jumala, joka on kuolleista nostanut hänet, joka iankaikkisen liiton ve-
ren kautta on se suuri lammasten paimen, meidän Herramme Jeesuksen, 21 hän tehköön teidät 
kykeneviksi kaikkeen hyvään, voidaksenne toteuttaa hänen tahtonsa, ja vaikuttakoon teissä sen, 
mikä on hänelle otollista, Jeesuksen Kristuksen kautta; hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti! 
Amen.

Mikä rukous! Rukoilkaamme sitä yhdessä, rukoilkaamme sitä ympäri vuoden.
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15. Päivä

Valitusvirret 3:19-26 19 Muista minun kurjuuttani ja kodittomuuttani, koiruohoa ja myrkkyä.
20 Sinä kyllä muistat sen, että minun sieluni on alaspainettu.
21 Tämän minä painan sydämeeni, sentähden minä toivon.
22 Herran armoa on, ettemme ole aivan hävinneet, sillä hänen laupeutensa ei ole loppunut:
23 se on joka aamu uusi, ja suuri on hänen uskollisuutensa.
24 Minun osani on Herra, sanoo minun sieluni; sentähden minä panen toivoni häneen.
25 Hyvä on Herra häntä odottaville, sille sielulle, joka häntä etsii.
26 Hyvä on hiljaisuudessa toivoa Herran apua.

Itkevä profeetta Jeremia kävi läpi monia huolia ja vaikeuksia elämässään. Jonkin aikaa hän ei 
edes halunnut puhua Herran nimessä, niin raskas oli hänen taakkansa.
Elämä ei ole aina helppoa ja se on totta, vaikka olisimme Herran palveluksessa. Mekin voimme 
väsyä ja menettää rohkeutemme eri syistä.
Kun Jeremia ajattelee, mitä hän on käynyt läpi, mitä hän näkee ympärillään, hän voi vain sanoa, 
että hänen sielunsa on romahtamassa hänen sisällään. Tilanne olisi toivoton, jos tässä olisi kaik-
ki. Se mitä hänellä todella on, osoittaa, että hän näki pidemmälle kuin vaikean tilanteensa. Hän 
näki Herran armon ja uskollisuuden. Se antoi hänelle toivoa. Kaiken sen keskellä, mikä meitä 
painaa, on Herra. Mitä tahansa koet, minkä kanssa taisteletkin, Jumala uudistaa armonsa ja 
uskollisuutensa sinulle. Anna Hänen taistella puolestasi, Hän on puolustajamme. Luota Häneen 
ja lepää Hänen voitossaan, Hänen työssään puolestasi. Nosta silmäsi Häneen ja saa uudistunut 
toivo.

Tee yhteenveto kahdesta viimeisestä paastoviikosta. Oletko edistynyt tai oletko nähnyt mitään 
muutosta hengellisessä elämässäsi, suhteessasi Herraan, rukouselämässäsi, Raamatun lukemi-
sessa, suhteissasi, ajatuksissasi? Onko paasto auttanut sinua kurinalaisuuteen jollakin alueella 
elämässäsi? Oletko voinut luovuttaa jotain Herralle?

Mikä on ollut sinulle tärkeintä näiden kahden viikon aikana?
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16. Päivä

Room. 12:2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uu-
distuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.

2 Kor. 3:17-18 17 Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. 
18 Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin kuvastimes-
ta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka 
on Henki.

Paavali ajattelee kirjoittaessaan roomalaisille, että heidät tulisi muuttua eikä mukauttaa. On 
niin monia, jotka haluavat muokata meitä malliensa mukaan, saada meidät sopimaan heidän 
malleihinsa. Puhuimme tästä muutama päivä sitten. Muuttua, tämä sana on passiivinen eli anna 
itsesi muuttua. On joku, joka tekee sen työn meissä, meidän tehtävämme on antaa Hänen tehdä 
se, sanoa kyllä. Jumala haluaa vaikuttaa Henkensä ja rakkautensa kautta, jotta opimme tunte-
maan Hänen tahtonsa yhä paremmin. Tämä on 21 päivän paastomme ydin.
Pyhä Henki tekee meissä muutoksen 2Kor 3: 17–18, kun lähestymme yhä lähemmäksi Herraa 
rukouksessa ja paastossa, kun asetamme itsemme Hänen käyttöönsä rehellisesti sanoen ”tässä 
minä olen, tapahtukoon sinun tahtosi.” Tavoitteena on, että meistä tulee Kristuksen kaltaisia, ei 
enempää eikä vähempää!

Millä alueella sinun on muututtava? Mitä muuta luovuttaa Herralle?

Loput paastostamme käymme Galatalaiskirjeen 5 läpi käymiseen ja näemme siinä Hengen työn 
meissä.
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17. Päivä

Tämä teksti on tärkeä muuttuessamme Kristuksen kuvaksi Hengen kautta.

Lue teksti hitaasti useita kertoja. Ajattele tekstiä rukouksessa, niin Herra tekee eläväksi sinulle 
tekstin totuuden. Jokainen jae sisältää totuuden, joka on tärkeä seurakunnallemme.

Gal. 5:13-26 13 Te olette näet kutsutut vapauteen, veljet; älkää vain salliko vapauden olla yllykke-
eksi lihalle, vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa.
14 Sillä kaikki laki on täytetty yhdessä käskysanassa, tässä: ”Rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseä-
si.”
15 Mutta jos te purette ja syötte toisianne, katsokaa, ettette toinen toistanne perin hävitä.
16 Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan himoa täytä.
17 Sillä liha himoitsee Henkeä vastaan, ja Henki lihaa vastaan; nämä ovat nimittäin toisiansa 
vastaan, niin että te ette tee sitä, mitä tahdotte.
18 Mutta jos te olette Hengen kuljetettavina, niin ette ole lain alla.
19 Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus,
20 epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, eriseurat, lahkot,
21 kateus, juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo 
ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa.
22 Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskol-
lisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen.
23 Sellaista vastaan ei ole laki.
24 Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja halui-
neen.
25 Jos me Hengessä elämme, niin myös Hengessä vaeltakaamme.
26 Älkäämme olko turhan kunnian pyytäjiä, niin että toisiamme ärsyttelemme, toisiamme kadeh-
dimme.
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18. Päivä

Gal. 5:13-15 13 Te olette näet kutsutut vapauteen, veljet; älkää vain salliko vapauden olla yllykke-
eksi lihalle, vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa.
14 Sillä kaikki laki on täytetty yhdessä käskysanassa, tässä: ”Rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseä-
si.”
15 Mutta jos te purette ja syötte toisianne, katsokaa, ettette toinen toistanne perin hävitä.

Yhdessä muodostamme Finska Filadelfia seurakunnan. Henkinen elämämme ei kehity eristy-
neenä. Jumalan Henki toimii meissä. Olemme riippuvaisia toisistamme ja olemme kaikki haurai-
ta. Paavali varoittaa meitä, ettemme anna vanhan ihmisemme vallata ja vaikuttaa suhteisiimme. 
Meidät on vapautettu synnin vallasta, koska se on ainoa tapa kasvaa ja palvella Herraa. Hänessä 
on myös meille annettu kyky rakastaa. Se on rakkautta toiminnassa eikä vain sanoissa. Paavali 
kehottaa meitä osoittamaan rakkautemme palvelemalla toisiamme. Siinä palveluksessa meistä 
tulee Jumalan palvelijan Jeesuksen kaltaisia. Joten en voi olla ilman veljiäni, edes niitä, joiden 
kanssa minun on joskus vaikea olla tekemisissä.

Onko sinulla mitään sopimista veljen tai sisaren kanssa seurakunnassa?
Millä tavoin Jumalan rakkaus voi tulla kirkkaammaksi ja konkreettisemmaksi seurakunnassam-
me?
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19. Päivä

Gal. 5:16-21 16 Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan himoa täytä.
17 Sillä liha himoitsee Henkeä vastaan, ja Henki lihaa vastaan; nämä ovat nimittäin toisiansa 
vastaan, niin että te ette tee sitä, mitä tahdotte.
18 Mutta jos te olette Hengen kuljetettavina, niin ette ole lain alla.
19 Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus,
20 epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, eriseurat, lahkot,
21 kateus, juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo 
ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa.

Luettelo lihan teoista ei ole tyhjentävä, mistä ymmärrämme, miksi Paavali kehottaa meitä 
antamaan Hengen johtaa elämäämme (jae 16). Emme voi itse voittaa lihan himoa (jae17). Jos 
olemme rehellisiä, me todennäköisesti tunnistamme joitain lihan tekoja omassa elämässämme. 
Kuka ei ole koskaan ollut kateellinen tai himoinnut?
Onneksi meidän ei tarvitse taistella yksin. Emme ole lain, vaan armon alaisia, ja olemme saaneet 
Hengen, joka on vapauden Henki. Voimme siten edetä Jeesuksen seuraajina, olemme Jumalan 
valtakunnan lapsia.

Onko elämässäsi asioita, joita et ole vielä tunnustanut tai jättänyt Herralle?
Anna Hengen ja Jumalan sanan puhua sinulle. Nämä ovat armon ja vapautuksen sanoja sinulle.
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20. Päivä

Gal. 5:22-26 22Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 
hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen.
23 Sellaista vastaan ei ole laki.
24 Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja halui-
neen.
25 Jos me Hengessä elämme, niin myös Hengessä vaeltakaamme.
26 Älkäämme olko turhan kunnian pyytäjiä, niin että toisiamme ärsyttelemme, toisiamme kadeh-
dimme.

Tämän päivän teksti on paljon positiivisempi kuin eilinen. Siinä puhutaan rakkaudesta, ilosta ja 
rauhasta. Jeesus kertoo Johanneksen 15. luvussa viiniköynnöksestä ja oksista, jotka eivät voi 
kantaa hedelmää, jos ne eivät jää viiniköynnökseen.
Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niinkuin oksa ei voi kantaa hedelmää itsestään, ellei 
se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. Johannes 15.4 Hedelmä on Hengen 
hedelmä, hän tekee työnsä meissä. Olemme jättäneet syntisen elämämme elääksemme Herral-
le. Paavali käyttää vahvoja sanoja sanoessaan, että olemme ristiinnaulinneet vanhan lihamme. 
Elämämme on ollut Kristuksessa siitä lähtien tai vielä vahvemmin, Kristus on elämämme. Silloin 
ei ole ihme, että Henki haluaa toimia niin, että kasvamme tämän elämän siunauksissa.

Eilen luovutimme ja tunnustimme. Tänään on myönteistä, meitä kannustetaan rukoilemaan ja 
etsimään.
Minkä osan Hengen hedelmistä haluat kehittyvän elämässäsi? Kärsivällisyys? Lempeys?
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21. Päivä

Gal. 5:25 Jos me Hengessä elämme, niin myös Hengessä vaeltakaamme. 

Tänään lopetamme paaston. Tee yhteenveto näistä kolmesta viikosta. Mitä aiot ottaa tästä mu-
kanasi? Tulkoon tästä viimeisestä jakeesta rukous, kaipuu saada enemmän Jumalalta. Antakoon 
hän sinulle voimaa jatkaa sitä, mitä olet saanut tänä aikana.

Jumala siunatkoon sinua!
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